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[nnovation verbindet

INTERTECHNO Modulo dimmerabile radio da inc. ITL-210 (30-
210W) ar

N. articolo 1204350
Codice EAN: 9005437690405
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INTERTECHNO Modulo dimmerabile radio da incasso ITL-210, per lampade a incandescenza e alogene senza
trasformatore o con trasformatori elettronici dimmerabili fino a 30-210W, consente di creare molti circuiti di gruppo
interessanti grazie all'uso simultaneo di fino a 6 codici diversi, IP20, bianco

Capitolati

Typ

Marke

Modell

Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Reichweite max
Funkfrequenz
Dimmfunktion
Halogenfrei
UV-bestandig
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen

Zusatzfunktionen

Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

16.07.2024

Funk Einbau-Dimmer
INTERTECHNO
ITL-210

0.9A

230V

210 W

50 - 60 Hz

30m

433.92 MHz

Ja

Nein

Ja

Silber

Kunststoff

Innen

IP20

-20...+55 °C

6 Speicherplatze fur unterschiedliche Codierungen

geeignet fur alle Intertechno-Sender

in Verbindung mit BPM-1504 LED-FREUND kdénnen auch dimmbare

230 V LED-Lampen geschaltet werden

45 mm

41 mm

13 mm

0.030 Kg

Blister
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